

RESPEKT – SAMHØRIGHED – DEDIKATION - TRADITIONSRIG

Mødedato Onsdag d. 14. juni 2023, kl. 18.00 – 21.00.

Mødested

Deltagere:

Forældre: Mie Wergeland-Gant, formand
Anne Cathrine Steenstrup
Dorthe Skafte Larsen
Lea Rasmussen
Benny Gundersen
Malene Nørklit Phillipsen
Camilla Krøjgaard Andersen, suppleant
Jonas Englyst, Suppleant

Lokal repræsentant: Andelsgården

Elever: Sofus Emil Born Sylvest, Mathias Rasmussen

Medarbejdere: Sophie Berthelsen, Johanne Weiss Skovgaard

Ledelse: Christian Wibeck-Nilsson, Lene Snediker Jacobsen, Jacob Heising

Afbud: Jonas Englyst, Suppleant

Fraværende:
Sofus Emil Born Sylvest, Mathias Rasmussen

Pkt. 1	Vi starter med at spise sammen Godkendelse af dagsorden og referat	5 min
	<i>Godkendt</i>	
Pkt. 2	Nyt fra elevrådet	15 min
	- <i>De to elever er færdige med eksamen og gået på sommerferie</i>	
Pkt.3	SFO v. Christian	15 min

RESPEKT – SAMHØRIGHED – DEDIKATION - TRADITIONSRIG

	<ul style="list-style-type: none"> - Mål og indholdsbeskrivelsen for SFO og klub skal på Hoved MED. - Mål og indholdsbeskrivelsen skal på Hoved MED til drøftelse. Vi drøfter sagen med henblik på eventuelt høringsvar. Derefter sendes den til skolebestyrelsernes udtalelse - I september er der planlagt politisk behandling i USUD og BYR. - Vi går i gang med DGI-certificering af SFO. Alt personale uddannes. - Mini-SFO har fået en god start, og der har været "goddag til din klasse dag". - SFO er åben i sommerferien. Der er sommer-SFO i Hundested i uge 28, 29 og 30. - Der er et forældreønske om en plan der rækker ud i fremtiden, så de kommende år bliver fastlagt med tid og sted. - Ferieplanen skal lægges ud på hjemmesiden. - SFO-flytter over til hallen i uge 27 og 30, da vi ikke kan bruge cafekøkkenet. - Der skal mere information ud i forhold til klubben, så børnene på forhånd ved om de skal være i SFO'en. 	
Pkt. 4	Nationale test Ifølge vores handleplan skal vi drøfte resultater af nationale test Punktet udsættes til august	5 min
	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="border: 1px solid #ccc; padding: 5px; width: 45%;"> <p>Status for booking og afvikling 2022/2023</p> <p>Obligatoriske test</p> <p>Status og afvikling</p> </div> <div style="border: 1px solid #ccc; padding: 5px; width: 45%;"> <p>Resultater 2022/2023</p> <p>Resultater fra dette skoleår er endnu ikke tilgængelige</p> <p>Se testresultater fra tidligere skoleår</p> </div> </div>	
	<i>Resultaterne foreligger ikke endnu.</i>	
Pkt. 5	Tilsyn – værdier v. Christian	5 min
	Punktet udsættes da spørgeskemaundersøgelsen endnu ikke er gennemført	
Pkt. 6	Ajourføring af skoleårets årshjul og handleplan jf. bilag	30 min
	<ul style="list-style-type: none"> • Handleplanen for arbejdet i SKB for næste skoleår er vedhæftet referatet. • SKB har besluttet at før tilsyn med det kommunale børnesyn. • Traditionen med juletræsfest genoptages. Dato for festen meldes ud efter sommerferien. Arrangementet er drevet af forældre med opbakning fra skolen, så det er nødvendigt at flere forældre melder sig til at hjælpe. 	
Pkt. 9	Punkter fra ledelsen	20 min

RESPEKT – SAMHØRIGHED – DEDIKATION - TRADITIONSRIG

	<ul style="list-style-type: none"> • Renovering af skolen – SFO i ferien 27-28-29-30. Blok G renoveres. I uge 28-29 er der SFO/Klub på Hundested Skole. I uge 26 og 30 er der SFO i kantinen ved Hallen samt i blok D Efter sommer lukkes blok C og klasserne samles i øvrige blokke Udearealer igangsættes i 2024. • Ansættelser/opsigelser mm Janne valgte at stoppe inden for sin prøvetid. Michael Westi har opsagt sin stilling pr. 31.7 Tutte er gået på pension Julie stopper med udgangen af dette skoleår Sonja som er pædagogmedhjælper er startet i maj. Ny pædagog for Janne er på vej 1.august Lærer, Thomas Bernstein starter i næste uge. Vi har ansat yderligere to nye lærere. Der meldes navne ud, når ansættelserne er helt på plads. Jens har søgt orlov i et halvt år, men fortsætter med to tyskhold i udskoling. Fagfordeling er ved at være færdig. Hovedlærere meldes ud sidst i denne uge Sammen om praksis Mellempulje • UKC –klub (åbner i samme uge som 1.skoledag). Cecilie er pædagog i UKC-klubben, og kommer til at være synlig på skolen. • Johanne og Sophie fortsætter som medarbejderepræsentanter i SKB i kommende skoleår. • Ferieplan (juleferie) er rykket • Svar fra klub hvorfor kan eftermiddagsmaden ikke være tidligere end 15.30? Svaret er at tidspunktet giver mulighed for aktiviteter inden maden. Perioden fra 14-15 er meget kort hvis der skal spises kl. 15 	
Pkt. 10	Kort fra medarbejderne	5 min
	<ul style="list-style-type: none"> • Det var en rigtig god sidste skoledag. 9. klasserne var rigtig søde, og gav alle en god oplevelse. • 9. klasserne er færdige med deres eksamen. Det er gået godt. • Dansk Volleyball Union har givet skolen UV-baner, så vi kan lave turnering i hallen • 3A vandt rugbyturneringen i Hundested. Det er en god tradition at komme til stævne • 6.årgang har været til foreningsdag i Hundested, hvor de prøvede forskellige aktiviteter. • 5. årgang kom på 3. pladsen i den kommunale floorballturnering • Generelt har mange klasser været ude af huset. 	

RESPEKT – SAMHØRIGHED – DEDIKATION - TRADITIONSRIG

Pkt. 11	Kort fra formanden	5 min
	<ul style="list-style-type: none"> • Intet nyt 	
Pkt. 12	Hvad skal i AULA efter mødet?	5 min
	<ul style="list-style-type: none"> • <i>Handleplanen for arbejdet i SKB for næste skoleår er vedhæftet referatet.</i> • <i>SKB har besluttet at før tilsyn med det kommunale børnesyn. og princip for SFO.</i> • <i>Traditionen med juletræsfest genoptages. Dato for festen meldes ud efter sommerferien. Arrangementet er drevet af forældre med opbakning fra skolen, så det er nødvendigt at flere forældre melder sig til at hjælpe.</i> 	
Pkt. 13	Evt.	5 min
Til Aula: Møder i skoleåret 2023-2024: Alle mødetidspunkter er onsdage kl. 16.30-19.00 23.6 20.9 25.10 22.11 13.12 24.1 21.2 20.3 24.4 19.6 15.11 er der lagt dialogmøde med udvalget ind for skoleområdet – fra 17.00-20.00.		